

nr sprawy      WIM.271.1.2.2015.MS

Świnoujście, dnia 17.03.2015 r.

nr pisma      .....

- 1. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ - WIM.271.1.2.2015**
- 2. Wykonawcy-uczestnicy postępowania.**

Dotyczy:      postępowania WIM.271.1.2.2015 „Budowa kładki pieszo - rowerowej nad linią kolejową w Łunowie.”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz.U. z 2013 roku, Nr 907 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 13.03.2015 r. zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ, udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

#### **Pytanie:**

Zgodnie z zapisem w pkt. 3.2 „Przedmiot i zakres zamówienia określa dokumentacja stanowiąca załącznik Nr 3 do SIWZ” czyli dokumentacja projektowa, zgodnie z wykazem w załączniku 2.1. Zawarte w „Wykazie dokumentacji projektowej opisującej przedmiot zamówienia,, dokumenty – Program Funkcjonalno-Użytkowy i Koncepcja, dotyczą zaprojektowania i wykonania kładki w dwóch etapach. Prosimy o doprecyzowanie zakresu zamówienia:

1. Czy przedmiotem zamówienia jest pierwszy etap budowy kładki?
2. Czy należy wycenić wykonanie Projektów dla dwóch etapów budowy kładki?
3. Czy należy wycenić wykonanie robót budowlanych dla dwóch etapów budowy kładki?

#### **Odpowiedź 1:**

Zgodnie z pkt 1.3. PFU „Ogólne właściwości funkcjonalno – użytkowe” „Celem niniejszego zamówienia jest opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo – kosztorysowej oraz realizacja robót budowlanych dla pierwszego etapu budowy (zgodnie z koncepcją stanowiącą załącznik do opracowania)”.

**Odpowiedź 2:**

Należy wycenić wykonanie Projektów dla pierwszego etapu budowy kładki

**Odpowiedź 3:**

Należy wycenić wykonanie robót budowlanych dla pierwszego etapu budowy kładki.

z up. PREZYDENTA MIASTA  
*mgr inż. Rafał Łysiak*  
Naczelnik Wydziału Inżyniera Miasta

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. Nr 113, nr 907 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3 SIWZ - WIM.271.1.2.2015

---